Gewinner-Liste Verlosung

Sonntag, den 10.01.16

1. Preis
2. Preis
3. Preis
4.Preis
5. Preis
6. Preis
7. Preis
8. Preis
9. Preis
10. Preis
11. Preis
12. Preis

Frteitag, den 08.01.16

1. Preis
2. Preis
3. Preis
4.Preis
5. Preis
6. Preis
7. Preis
8. Preis
9. Preis
10. Preis
11. Preis
12. Preis
13. Preis

Mountain-Bike

50I-Krombacher

Hifi-Sound-Anlage

30l-Krombacher

Gutschein Heer&Rawe

Gutschein Schuhhaus Haner

Gutschein Landgasthof Berghof

Gutschein Gasthof Wurm "Bitzers"
Gutschein Buchhandlung Zimmermann
Gutschein Autowasche Clemens/Ochel
Blutdruckmesser

Gutschein Autowasche Clemens/Ochel
50I-Krombacher 9647
30l-Krombacher

Akku-Kehrmaschine 0050
Gutschein Schuhhaus Haner 0878
Gutschein Metzgerei Stuff 0202
Gutschein Obst&Gemise Wurm 0812
Gutschein Hotel Zeppenfeld 0507
Gutschein Clemens/Ochel 0266
Gutschein Salon Stahl 0625
Gutschein Autowdasche Clemens/Ochel 0656
Weinflaschen-Entkorker 0471
Camping-Lampe 0611
Kaffeemaschine klein 0369

Angaben ohne Gewahr

1564
1814
1510
1802
1842
1507
1174
1774
1505
1309
1316
1858

bereits abgeholt
bereits abgeholt

bereits abgeholt

Preise kdnnen im Schuhhaus Haner abgeholt werden



