Gewinner-Liste Verlosung

Sonntag, den 10.01.16

1. Preis	Mountain-Bike	1564 bereits abgeholt
2. Preis	50l-Krombacher	1814 bereits abgeholt
3. Preis	Hifi-Sound-Anlage	1510
4.Preis	30l-Krombacher	1802
5. Preis	Gutschein Heer&Rawe	1842
6. Preis	Gutschein Schuhhaus Häner	1507
7. Preis	Gutschein Landgasthof Berghof	1174
8. Preis	Gutschein Gasthof Wurm "Bützers"	1774
9. Preis	Gutschein Buchhandlung Zimmermann	1505
10. Preis	Gutschein Autowäsche Clemens/Ochel	1309
11. Preis	Blutdruckmesser	1316
12. Preis	Gutschein Autowäsche Clemens/Ochel	1858

Frteitag, den 08.01.16

1. Preis	50l-Krombacher	9647	
2. Preis	30l-Krombacher		bereits abgeholt
3. Preis	Akku-Kehrmaschine	0050	
4.Preis	Gutschein Schuhhaus Häner	0878	
5. Preis	Gutschein Metzgerei Stuff	0202	
6. Preis	Gutschein Obst&Gemüse Wurm	0812	
7. Preis	Gutschein Hotel Zeppenfeld	0507	
8. Preis	Gutschein Clemens/Ochel	0266	
9. Preis	Gutschein Salon Stahl	0625	
10. Preis	Gutschein Autowäsche Clemens/Ochel	0656	
11. Preis	Weinflaschen-Entkorker	0471	
12. Preis	Camping-Lampe	0611	
13. Preis	Kaffeemaschine klein	0369	

Angaben ohne Gewähr

Preise können im Schuhhaus Häner abgeholt werden